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رفتارِ  سرمربی  استقلال

دردسرساز  می شود ؟

 عصیانِ 
» ســاپینتو «

دستانِ »اخباری« دستانِ »اخباری« 33 امتیاز را به تبریز برد؛ امتیاز را به تبریز برد؛

 تـراکتـور تـراکتـور  ســوار بودســوار بود  
پرسپوليس پرسپوليس پيـــــــادهپيـــــــاده
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سرمقاله

بویـــژه  شـــهدا  خاطـــره  و  یـــاد  هـــوادار   دنیـــای 
»حمیـــد شـــاه حســـینی« جانشـــین گـــردان قمر بنی هاشـــم 
لشـــکر10 سیدالشـــهداء )علیه الســـام( را گرامی مـــی دارد.

خبر
خبر اول

آخرین وضعیت رعایت پروتکل های 
ضدکرونا در کشور؛

استفاده حدود ۲۱ درصدی از 
ماسک در ایران!

نقشه  آخرین  اساس  بر  بهداشت،  وزارت  اعلام  طبق 
رنگبندی کرونایی در کشور،  طی یک هفته اخیر تا هشتم 
مهر ۱۴۰۱، هیچ شهری با شرایط بسیار پرخطر در لیست 
شهرهای قرمز قرار نداشته است. همچنین تعداد شهرهای 
نارنجی ۱۶، تعداد شهرهای زرد ۲۰۰ و تعداد شهرهای آبی 
براساس  در عین حال  است.  برآورد شده  نیز ۲۳۲ شهر، 
رعایت  میزان  بهداشت،  وزارت  بهداشت  معاونت  اعلام 
پروتکل های بهداشتی در کشور در هفته منتهی به ۹ مهر 

ماه ۱۴۰۱، به بالغ بر ۳۳.۰۲ درصد رسیده است.
در  فردی  بهداشت  رعایت  میزان  میانگین  حال  عین  در 
اماکن عمومی استان های کشور در بازه زمانی ۳۰ شهریور 
تا ششم مهر ماه  ۱۴۰۱، بالغ بر ۴۳.۸۸ درصد بوده است. 
در این شاخص بیشترین میزان رعایت در استان همدان 
استان  در  هم  رعایت  میزان  کمترین  و  درصد   ۶۲.۳۵
هرمزگان با ۲۹.۵۵ درصد بوده است. همچنین میانگین 
 ۲۳ از  کشور  عمومی  اماکن  در  فردی  بهداشت  رعایت 
شهریور تا ششم ماه ۱۴۰۱، بالغ بر ۴۳.۸۸ درصد بوده است 
که استادیوم ها با ۹۳.۹۴ درصد بیشترین میزان رعایت و 
رستوران ها با ۴۲.۰۶ درصد کمترین میزان رعایت را در این 

شاخص داشته اند.
از ماسک  استفاده  میانگین  بهداشت،  وزارت  اعلام  بنابر 
در شاغلین و خدمت گیرندگان به تفکیک اماکن عمومی 
استان های کشور از ۳۰ شهریور تا ششم مهر ماه بالغ بر 
۲۱.۳۶ درصد بوده است که بیشترین میزان رعایت در استان 
البرز با ۳۵.۷۲ درصد و کمترین میزان رعایت مربوط به یزد 
با ۱۱.۳۰ درصد بوده است. همچنین میانگین استفاده از 
ماسک در شاغلین و خدمت گیرندگان به تفکیک اماکن 
عمومی کشور از  ۲۳ شهریور تا ششم مهر ماه ۱۴۰۱ بالغ 
بر ۲۱.۳۶ درصد بوده است که بیشترین میزان استفاده از 
ماسک در اماکن عمومی مربوط به فرودگاه ها با ۶۷.۳۴ 
درصد و کمترین میزان استفاده از ماسک مربوط به مراکز 
رعایت  درصد  میانگین  است.  درصد   ۱۷.۰۱ با  تفریحی 
پروتکل فاصله گذاری در اماکن عمومی استان های کشور 
نیز از ۳۰ شهریور تا ششم مهر ماه ۱۴۰۱، ۲۹.۹۰ درصد بوده 
است که بیشترین میزان رعایت مربوط به استان آذربایجان 
غربی با ۵۱.۱۴ درصد و کمترین میزان رعایت مربوط به 
استان یزد با ۱۶.۹۷ درصد بوده است. همچنین میانگین 
عمومی  اماکن  در  فاصله گذاری  پروتکل  رعایت  درصد 
کشور از ۲۳ شهریور تا ششم ماه ۱۴۰۱، ۲۹.۹۰ درصد بوده 
که فرودگاه ها با ۷۴.۲۹ درصد بیشترین میزان رعایت و 
پایانه های مسافربری درون شهری با ۲۴.۸۶ درصد کمترین 

میزان رعایت پروتکل فاصله گذاری را داشته اند.
میانگین رعایت تهویه مناسب در اماکن عمومی استان های 
کشور از ۳۰ شهریور تا ششم مهر ماه ۱۴۰۱، ۴۴.۵۸ درصد 
بوده است. در عین حال بیشترین میزان رعایت مربوط به 
استان همدان با ۸۰.۷۷ درصد و کمترین میزان رعایت مربوط 
به استان هرمزگان با ۲۴.۵۸ درصد بوده است. همچنین 
میانگین رعایت تهویه مناسب در اماکن عمومی کشور از 
۲۳ شهریور تا ششم مهر ماه ۱۴۰۱، ۴۴.۵۸ درصد بوده است. 
سالن های سینما با ۹۴.۴۴ درصد رعایت تهویه مناسب در 
بالاترین سطح رعایت و کارگاه ها و صنایع کوچک با ۴۳.۰۵ 
درصد در قعر رعایت این پروتکل قرار دارند. در عین حال طبق 
اعلام معاونت بهداشت وزارت بهداشت، بر اساس اقدامات 
ناشی از تشدید بازرسی ها از تاریخ ۳۰ شهریور تا ششم مهر 
ماه ۱۴۰۱، از تعداد ۳۵۷۷۸۰۷ مرکز تهیه، توزیع و عرضه و 
فروش مواد غذایی، اماکن عمومی و واحدهای کارگاهی 
انجام شده  بازرسی  مورد  بر ۱۴۷۹۹۴  بالغ  پوشش،  تحت 
است. همچنین طی این مدت تعداد ۲۸۱۷۰ مرکز از مراکز 
تهیه، توزیع، عرضه و فروش مواد غذایی، اماکن عمومی و 
واحدهای کارگاهی اخطار گرفته و به مراجع قضایی معرفی 

شده اند و ۴۸۸ مورد از این مراکز نیز پلمب شده اند.

نظام اجتماعی و حقوقی که کرامت زن را ارج می نهد، 
بیش از همه، بنای خانواده ای را مستحکم می سازد که 
بر مدار عدالت و عقلانیت پایه گذاری شده است. مگر 
می توان خانواده ای را متوازن و منصف دانست، بی آنکه 
زنانش مسئول و مقبول باشند؟ مگر می توان دانایی و 
توانایی زنان را از اعتبار و آبروی خانواده جدا دانست؟ 
زنان  سیاسی  و  اقتصادی  قدرت  خواهی  می توان  مگر 
از منابع و مواهب اجتماعی را در  و سهم خواهی شان 
تعارض با قدر و سهم خانواده ها در جامعه دانست؟ این 
درهم  تنیدگی مطالبات زن و خانواده و وابستگی میان 
تقویت یکی به تعالی دیگری، همان مطالبۀ بنیادینی 
است که بیش از یکصد سال است در ایران تجلی داشته 
دارد،  به دست  را  اینکه چه کسی سکان دولت  است. 
رئیس  اینکه  و  دارد  بالایی  اهمیت  مردم  عموم  برای 
جمهوری چگونه می تواند با پرچمداری درست و ایفای 
نقش ساختاری گره از مشکلات جامعه باز کند، برای 
این میان توجه  در  امری مهم و ضروری است؛  همه 
به مشکلات زنان که نیمی از جمعیت کشور را تشکیل 
می دهند، امری اجتناب  ناپذیر است، آنها در انتظار نگاهی 
غیرجنسیتی و دور از تبعیض هستند تا بتوانند حضوری 

پررنگ تر در اجتماع داشته باشند.
باید این سؤال در دولت شکل بگیرد که آیا مسئله زنان 
در نهاد حاکمیتی به عنوان یک دغدغه وجود دارد یا خیر؟ 
همانطور که بیان شد زنان نیمی از جمعیت کشور را دارند 
آنان در مسائل اجتماعی،  که مشارکت جویی هدفمند 
شتاب بخشی  در  زیادی  اهمیت  سیاسی  و  فرهنگی 
به آهنگ توسعه دارد و به طور کلی تحولی در حوزه 
قوانین زنان کشور نیاز است و انتظار می رود دولت برای 
اجرایی شدن منشور حقوق زنان گام های موثری بردارد. 
داشتن یک دیدگاه حداقل انسانی به زنان و کوشش برای 
تغییر وضعیت اسارت بار آنان و ایجاد فرصت هایی که 
آنان را قادر می سازد، ظرفیت ها و توانمندی های تعطیل 
شده ی شان را به ظهور برسانند، برای رئیس جمهور قبل 
از آنکه یک مسئولیت اجتماعی، انسانی و اسلامی باشد، 
یک مسئولیت سیاسی و حکومتی و اداری نیز هست. 
دولت ها و مجلس های گذشته در عملیاتی کردن اسناد 
بالادستی نظام اسلامی در حوزه زن و خانواده نقص ها و 
عملکردهای ناصحیح و نابجایی داشته اند. اکنون فرصتی 
است تا نقطه ضعف اصلی یعنی نداشتن برنامه عمل در 
حوزه زن و خانواده در راس مطالبات در این ارتباط قرار 
بگیرد. مجلس و بعد از آن دولت و سایر نهادهایی که 
به نام زنان و خانواده امکانات ملی را در اختیار دارند، 
هم چنین رسانه ها و تشکل های مدنی و جریان های 
این  پیگیری  در  همراهان  از  می توانند  اجتماعی 
مطالبات باشند. آموزش زنان، اشتغال زنان، حقوق زنان، 

برای  و... کلیدواژه هایی عمومی  زنان  مشارکت سیاسی 
مطالعۀ بازنمایی حضور زنان در جامعه بوده و هست.

تفاوت نگاه به زنان از یک دولت به دولت دیگر متفاوت 
است. باید نهادهای حوزه امور مشارکت زنان فعالانه تر 
عمل کنند. شوربختانه برخی دولت ها مدنظرشان این 
است که زنان را به خانه بازگردانند، اما واقعیت این است 
که امروز دختران و زنان ما در جامعه حضوری پررنگ دارند 
و این حضور آرزوی نسل های قدیم بوده است. همچنین 
بهبود  و  تحول  روند  در  برنامه هایی  اخیر  سال های  در 
وضعیت زنان شاهد بودیم، از جمله تدوین و تصویب 
قانون برنامه هفتم توسعه از اولویت های مأموریتی دولت 
سیزدهم است و با نگاه و رویکرد در قانون برنامه ششم 
توسعه حاکم شده، این امر باید تداوم پیدا کند. رصد 
و پایش شاخص های عدالت جنسیتی با پیگیری های 
معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهوری ارزیابی و 
آسیب شناسی شده است. اتخاذ رویکردهای اصولی در 
برنامه هفتم توسعه باید مکمل رویکرد برنامه ششم باشد 
و مدنظر قرار بگیرد، اگر این اتفاق بیفتد و تصویب یک 
یا چند ماده را در برنامه هفتم توسعه داشته باشیم، 
می توانیم به بهبود امور امیدوار باشیم. اما انتظار جامعه 
زنان از دولت سید ابراهیم رئيسی اين بود كه در زمينه 
تامين امنيت اجتماعی درباره زنان فعاليت بيشتری را 
انجام بدهد و بتواند در اين حوزه نيز گام های موثری 

بردارد. یکی از مهم ترين مسائلی که زنان جامعه به دنبال 
آن بودند جمع بندی لايحه امنيت زنان بود که متاسفانه 
در مجلس مسکوت باقی مانده و دولت نيز پيگيری های 
لازم را در اين زمينه انجام نمی دهد. امروز ۴۳ سال از 
عمر انقلاب اسلامی می گذرد و مسئولان در طول اين 
سال ها در ساختار اداری و بوروکراتيک کشور فعاليت 
کرده اند. همه مطالعات و پژوهش ها نيز صورت گرفته 
و امروز به زمان عمل و اقدام رسيده ايم. مهم ترين و 
کليدی ترين خواسته های زنان کاملا مشخص است و 
موضوع جديدی به آن اضافه نشده است. قرار نيست 
مطالبات جديدي مطرح شود، بلکه قرار است بر اساس 
مطالعات و پژوهش هايی که در طول اين سال ها صورت 
گرفته راهکارهای عملي در دستور کار قرار بگيرد. ممکن 
است براي يک دولت موضوع اشتغال زنان در اولويت قرار 
داشته باشد و از سوی ديگر اين احتمال وجود دارد که 
برای دولت ديگری مديريت زنان در اولويت های نخست 
قرار داشته باشد  و از همه مهم تر اينکه انتظار جامعه 
زنان از دولت و مجلس اين است که هر چه زودتر لايحه 
امنيت و کرامت زنان را در دستور کار قرار دهند تا بتوان 
مبنايی برای جرم انگاری درباره خشونتی که عليه زنان 
صورت مي گيرد ایجاد شود. بی تردید این واقعیت را نباید 
مطالبات خاص  و  نیازمندی ها  زنان،  که  کرد  فراموش 

خودشان را دارند .

در بابِ الزامِ شتاب بخشی به آهنگ توسعه؛

اهمِ مطالبات زنانِ ایران: 
»امنيت« و »کرامت«

نقل قول

»میرهاشم موسوی« -مدیرعامل سازمان تامین 
اجتماعی- اظهار کرد: پوشش بخشی از حوادث 
برای  تولید  و  کار  حوزه  در  خطر  احتمالات  و 
جامعه کارگری جزو وظایف ذاتی این سازمان 
بیمه گر بوده و اکنون نیز ضریب این خطر تحت 
منظور  به  دارد.  قرار  اجتماعی  تامین  حمایت 
دریافت بیمه حوادث کارگری باید صورت جلسه 
حادثه تهیه شده و سپس مزایا و غرامت ناشی 
اجتماعی  تامین  سازمان  توسط  کار  حادثه  از 

پرداخت شود.
موسوی درباره انتشار خبری مبنی بر 
حوادث  بیمه  درصدی  کاهش هفت 
این  خدمات  اظهارداشت:  کارگری، 

اصلی  تعهدات  جزو  بیمه  از  نوع 
سازمان تامین اجتماعی است. 
گاه برخی حوادث منجر به از 
این  و  می شود  کارافتادگی 

مختلفی  درجات  اتفاق 

حمایت  شد.  خواهد  شامل  را  آسیب  از 
بیمه ای نیز طبیعتا به همان نسبت و به 
میزان از کارافتادگی مطابق با تشخیص 
کمیسیون های پزشکی و هیات مربوطه 
ارائه می شود. در سال گذشته نیز 
حدود ۴۶ هزار نفر از مزایای 
در  کار  از  ناشی  بیمه ای 
تامین اجتماعی بهره مند 

شدند.

»مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی« خبر داد؛

کارگری حوادث  بیمه  از  نفر  هزار  کارگری  حوادث  بیمه  از  نفر  هزار   ۴۶۴۶ بهره مندی بهره مندی 

سارا نصرتی
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نک، بیمه و بورس �ب

توسط »بانک مرکزی« انجام شد؛

رونمایی از درگاه یکپارچه اعلام نرخ ارز صرافی ها

اجتماعی

 

 راه و مسکن

متوسط قیمت خانه در تهران اعلام شد؛

 یک متر به طور میانگین
 ۴۳ میلیون تومان

خبرآنلاین- در شهریور امسال متوسط قیمت یک متر مربع 
مسکن در شهر تهران، ۴۳ میلیون و ۲۱۶ هزار تومان بوده 
که نسبت به ماه قبل و مدت مشابه سال قبل به ترتیب 
۱.۱ و ۳۶.۳ درصد افزایش یافته است، گزارش تحولات بازار 
مسکن در شهر تهران که از سوی بانک مرکزی منتشر شده، 
بیانگر این است که در شهریور ماه متوسط قیمت خرید و 
فروش یک مترمربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده از 
طریق بنگاه های معاملات ملکی تهران ۴۳ میلیون و ۲۱۶ 
هزار تومان بوده که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال قبل 

به ترتیب ۱.۱ و ۳۶.۳ درصد افزایش دارد.
علاوه بر این، تعداد معاملات انجام شده در این ماه حدود ۶۰۰۰ 
فقره بود که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه در سال ۱۴۰۰ به 
ترتیب ۲۲.۹ و ۲۲.۵ درصد کاهش را نشان می دهد و بررسی 
توزیع تعداد واحدهای مسکونی معامله شده در شهر تهران به 
تفکیک عمر بنا حاکی از آن است که واحدهای تا پنج سال 
ساخت با سهم ۲۸.۴ درصد بیشترین سهم را به خود اختصاص 
داده اند. این در حالی است که در میان مناطق ۲۲ گانه شهر 
تهران، بیشترین قیمت هر متر خانه ۸۷ میلیون و ۱۳۰ هزار 
تومان در منطقه یک و کمترین آن با ۲۱ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان در منطقه ۱۸ بوده است که هر یک از آنها با افزایش 
۲۶.۴ درصدی در منطقه یک و ۱۸.۸ درصدی در منطقه ۱۸ 
مواجه شده اند. توزیع فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله 
شده برحسب قیمت یک مترمربع بنا در شهریور ماه امسال نیز 
حاکی از آن است که واحدهای مسکونی در دامنه قیمتی ۳۰ 
تا ۳۵ میلیون تومان به ازای هر متر مربع بنا با سهم ۱۱.۸ 
درصد بیشترین سهم از تعداد معاملات شهر تهران را به خود 
اختصاص دادند و دامنه قیمتی ۲۵ تا ۳۰ و ۳۵ تا ۴۰ میلیون 

تومان با ۱۱.۲ و ۱۰.۴ درصد سهم در رتبه بعدی قرار دارد.
اوضاع اجاره خانه در تهران

از سوی دیگر، در شهریور ماه امسال توزیع فراوانی تعداد 
واحدهای مسکونی معامله شده بر اساس ارزش هر واحد 
نشان دهنده آن است که واحدهای مسکونی با ارزش یک 
میلیارد تا یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان با اختصاص 
سهم ۱۳.۹ درصد بیشترین سهم از معاملات انجام شده را 
داشته اند. همچنین، توزیع معاملات انجام شده مسکن بر 
اساس مناطق شهری در تهران حاکی از آن است که منطقه ۵ 
با ۱۴.۴ درصد از کل معاملات، بیشترین سهم معاملات شهر 
تهران را به خود اختصاص داده است. علاوه بر این، بررسی 
شاخص کرایه مسکن اجاری در شهر تهران و در کل مناطق 
شهری در شهریور ماه امسال نشان دهنده رشدی معادل ۴۰.۹ 
و ۴۶.۸ درصد نسبت به ماه مشابه سال گذشته است. لازم 
به توضیح است که رشد ماهانه شاخص مزبور در شهریور 
ماه در شهر تهران و کل مناطق شهری به ترتیب معادل ۴.۶ 

و ۴.۷ درصد است.

مطابق بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 
»درگاه یکپارچه اعلام نرخ ارز صرافی ها« در بازار متشکل 
معاملات ارز ایران فعال شد تا مردم به آسانی و یکجا به 

نرخ خرید و فروش ارز صرافی ها دسترسی داشته باشند.
صرافی های  تمامی  مرکزی  بانک  بخشنامه  اساس  بر 
کشور ملزم شدند که از تاریخ ۱۱ مهرماه ۱۴۰۱ نرخ های 
را در  از/به مشتریان خود  توافقی  خرید و فروش دلار 
»درگاه یکپارچه اعلام نرخ ارز صرافی ها«ی بازار متشکل 
معاملات ارز ایران ثبت کنند. رونمایی رسمی از درگاه 
مذکور امروز -در تاریخ ۱۱ مهرماه ۱۴۰۱- با حضور رئیس 
کل بانک مرکزی و برترین صرافان کشور در بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران برگزار می شود.
از این پس، عموم جامعه و فعالان بازار ارز می توانند 
نرخ خرید و فروش لحظه ای ارز توافقی میان صرافی ها و 
مشتریان حقیقی و حقوقی را در وب سایت بازار متشکل 
معاملات ارز ایران به نشانی www.ice.ir مشاهده کنند؛ 
این اقدام از سویی باعث شفافیت بیشتر معاملات در 
سطح جامعه خواهد شد و از سوی دیگر عموم جامعه 
به راحتی به نرخ های معاملاتی در صرافی ها دسترسی 

نرخ اعلامی  این گزارش حاکی است،  خواهند داشت. 
مبنای  بر  صرافی ها«  ارز  نرخ  اعلام  یکپارچه  »درگاه 
دقیقه معاملات  میانگین ۱۵  نرخ   از  بالاتر  درصد  یک 
در زمان انجام معامله صراف در بستر »معاملات بازار 
متشکل معاملات ارز ایران« است.؛ لذا مبنای خرید و 
فروش ارزی عموم مردم »درگاه یکپارچه اعلام نرخ ارز 

صرافی ها« خواهد بود. گفتنی است، فهرست نرخ های 
اعلامی به همراه سایر اطلاعات صرافی ها از جمله آدرس 
و شماره تماس از طریق وب سایت بازار متشکل معاملات 
ارز ایران قابل دسترس است که مراجعه کنندگان، امکان 
جستجوی پیشرفته براساس نام صرافی، استان و شهر را 

نیز خواهند داشت.

آخرین آمار کرونا اعلام شد؛ ۱۰ نفر جان باختند
در شبانه روز گذشته ۴۰۰ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متاسفانه در این بازه زمانی ۱۰ نفر نیز 
نفر رسید.  از دست دادند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۴۹ هزار و ۵۸۶  را  جان خود 
خوشبختانه تا کنون ۷ میلیون ۳۲۶ هزار و ۲۴۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده 
اند. ۱۴۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

مشاهدات میدانی از مغازه های سطح شهر تهران حاکی از آن است که 
قیمت هر کیلو مرغ گرم کامل به حدود ۶۵ تا ۷۵ هزار تومان رسیده 
است. این در حالیست که قیمت مصوب مرغ گرم بر اساس اعلام 
دولت، کیلویی ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان است. اگر چه فعالان صنعت 
طیور و تولیدکنندگان مدعی اند که دولت به آنها وعده اصلاح قیمت 
داده است، زیرا قیمت مصوب فعلی بر اساس قیمت تمام شده تولید 
نیست و معاون وزیر جهاد کشاورزی نیز در روزهای گذشته اعلام کرده 
که در حال برگزاری جلسه و کار کارشناسی بر روی قیمت مرغ هستیم، 
ولی هنوز قیمت مصوب به صورت رسمی تغییری نکرده است و به 

نظر می رسد که قیمت ها به صورت غیررسمی در حال افزایش است.
»مهدی یوسف خانی« -رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی- نیز 
در پاسخ به چرایی فروش مرغ بیش از نرخ مصوب در مغازه ها با اشاره 
به اینکه گرانی از مبدا است، گفت: مغازه داران نیز مرغ را گران می خرند 
که گران می فروشند ولی در هر صورت گران خریدن و فروختن تخلف  
است. فروش مرغ بالاتر از نرخ مصوب تخلف است، در حال حاضر 
قیمت هر کیلو مرغ منجمد در بازار ۴۵ هزار تومان است که بدون 

محدودیت، مردم می توانند آن را خرید کنند.

غ بالاتر از ۶۰ هزار  فروش مر
است تخلف  تومان 

»ناصر نبی پور« -رئیس  هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار تهران- 
گفت: هم اکنون متوسط قیمت هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۳۸ 
هزارتومان معادل هر شانه ۷۶ تا ۷۷ هزارتومان است. علی رغم مازاد 
تولید روی دست تولیدکنندگان، وزارت جهاد مجوز واردات ۵ هزارتن 
تخم مرغ صادر کرد. این در حالی است که قیمت هر کیلو تخم مرغ 
وارداتی ۱.۴ دلار است که با احتساب هزینه حمل ۴۷ تا ۴۸ هزارتومان 
تمام می شود. با توجه به افزایش هزینه های تولید، تشکل ها نرخ ۴۸ 
تا ۵۰ هزار تومانی را به ازای هر کیلو تخم مرغ به وزارت جهاد پیشنهاد 
اما هنوز  پایان شهریور نرخ اصلاح شود،  تا  بود  دادند. هر چند قرار 
خبری نیست. وی گفت: روزانه ۳ هزار و ۲۰۰ تا ۳ هزار و ۳۰۰ تن 
تخم مرغ در کشور تولید می شود که بنابر جوجه ریزی های صورت 
گرفته در ۶ ماهه دوم سال، تولید به بالای ۱۰۰ هزار تن می رسد. با 
کرایه های حمل، خرید هر شانه  نرخ  آور  افزایش سرسام  به   توجه 
تخم مرغ با نرخ ۷۸ تا ۸۰ هزار تومان درب مرغداری و احتساب دیگر 
هزینه ها همچون شکست محصول، نرخ هر شانه ۱۰۵ هزار تومان در 
خرده فروشی ها منطقی است. بنابر آمار از ابتدای سال تاکنون ۳ هزار 

و ۲۰۰ تا ۳ هزار و ۳۰۰ تن تخم مرغ صادر شده است.

خ ۱۰۵ هزارتومانی هر شانه   نر
غ منطقی است! تخم مر

زار �ب زار �ب

گزارش

در هفته اخیر »علی بهادری جهرمی« -سخنگوی دولت- 
از تصویب واگذاری سهام عدالت به جاماندگان توسط 
هئیت دولت خبر داد. بر همین اساس قرار است بخشی 
به  دولتی  شرکت های  و  بانک ها  در  دولت  سهام  از 
افراد تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و مجموعه 

ایثارگران در قالب سهام عدالت واگذار شود.
 به گزارش »دنیای هوادار«؛ طبق اعلام سخنگوی دولت 
ملت،  صادرات،  بانک های  در  دولت  سهام  از  بخشی 
و  ایران  اسلامی  جمهوری  کشتیرانی  شرکت  تجارت، 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس، قرار است در قالب سهام 

عدالت واگذار شود.

چه زمانی سهام عدالت به جاماندگان می رسد؟
به  عدالت  سهام  واگذاری  برای  مشخصی  زمان  هنوز 
این  که  می رود  احتمال  اما  ندارد.  وجود  جاماندگان 
تقسیم سهام عدالت تا پایان سال انجام شود. مبلغ سهام 
مورد واگذاری به هریک از مشمولان معادل ۱۰ میلیون 
تومان اعمال ۵۰ درصد تخفیف به صورت اقساط سالانه 

و به مدت ۱۰ سال خواهد بود.
چگونه سهام عدالت جدید ثبت نام کنیم؟

به  عدالت  سهام  واگذاری  روند  امسال  ماه  تیر  بود  قرار 
جاماندگان آغاز شود تا به امروز خبری از واگذاری نیست و 
احتمالا تا پایان سال این واگذاری انجام شود. جاماندگان 

نیازی به ثبت نام ندارند و تنها مشمولانی که توسط دولت 
مشخص شده اند می توانند آن را دریافت کنند. همچنین 
معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور 
به  نیازی  بود مشمولان جدید  کرده  اعلام  پیش  چندی 
ثبت نام و ارائه مدارک ندارند. لیست این افراد در سازمان 
سازمان  این  است  قرار  دارد.  وجود  کشور  کل  بهزیستی 
لیست همه افرادی که جزو مشمولان جدید هستند را در 
اختیار سازمان خصوصی سازی قرار دهد. به محض اینکه 
سازمان خصوصی سازی کارهای قانونی و اداری را انجام 
برقرار  عدالت  سهام  جامانده  افراد  برای  مستقیما  دهد 
می شود. این مقام مسئول تاکید کرده که مشمولان جدید 

به هیچ عنوان برای ثبت نام به جایی مراجعه نکنند و هیچ 
مدارک یا هزینه ای برای ثبت نام جدید نپردازند. کل این 
روند از طریق ارتباط بهزیستی با سازمان خصوصی سازی 
انجام می شود. بر اساس آمارها،۲۰ میلیون جامانده در این 
حوزه وجود دارند و تنها افراد تحت پوشش کمیته امداد، 
بهزیستی و مجموعه ایثارگران سها عدالت دریافت خواهند 
کرد و در خصوص این بقیه این افراد صحبتی نشده است.

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

جدید عدالت  سهام  دریافت  درباره  مهم  جزئیات 
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پلیس

خواست  کاربران  از  البرز  فتای  پلیس  رئیس 
اینترنت  ارائه  دروغین  تبلیغات  مراقب 
ماهواره ای استارلینک با اپلیکیشن های جعلی 
جلیلیان«  »رسول  سرهنگ  باشند.  مختلف 
اظهار داشت: طی روزهای اخیر اپلیکیشن هایی 
اینترنت  و  استارلینک  افزار  نرم  عنوان  تحت 
حال  در  اجتماعی  درشبکه های  ماهواره ای 
انتشار است که بدافزار بوده و اطلاعات گوشی 

کاربران را سرقت می کند.
این خصوص  در  تبلیغات  همه  کرد:  اضافه  وی 
کاذب بوده و کاربران برای دریافت اپلیکیشن فقط 
از اپ استورها و سایت های رسمی استفاده و به 
اپلیکیشن های ارائه شده در شبکه های اجتماعی 
سایبری  مجرمان  شد:  یادآور  وی  نکنند.  اعتماد 
از این فضا سواستفاده کرده و با ارائه لینک های 
جعلی و تبلیغات کاذب اطلاعات گوشی کاربران 
پیامک های  ارائه  به  را سرقت می کنند. جلیلیان 
ازسوی  مختلف  خدمات  عنوان  تحت  جعلی 
کلاهبرداران سایبری خبر داد و یادآورشد که کاربران 
مراقب این گونه پیامک ها باشند. کلاهبرداران با 
ارائه پیامک هایی با عنوان ابلاغیه، ثبت شکایت 
در سامانه و ثبت نام سود سهام، دریافت وام کم 
بهره و امثال آن با لینک جعلی برای کاربران ارسال 
به  اقدام  و  سوءاستفاده  آنها  ناآگاهی  از  و  کرده 

کلاهبرداری می کنند. 
مبلغ  آگاهی  بدون  کاربران  کرد:  خاطرنشان  وی 
ارسال  لینک  طریق  از  را  شده  درخواست  ناچیز 
بدافزار  یک  که  درحالی  می کنند  پرداخت  شده 

این شگرد مجرمانه،  با  است و مجرمان سایبری 
سرقت  به  را  متقاضیان  بانکی  کارت  اطلاعات 
بانکی  حساب  از  غیرمجاز  برداشت  به  اقدام  و 
و  سازمانی  پیامک های  می کنند.  اقدام  آن ها 
رسمی از سرشماره های معتبر ارسال می شوند و 
کاربران به هیچ عنوان به لینک هایی که از طریق 

شده  ارسال  شخصی  و  ناشناس  سرشماره های 
البرز  استان  فتای  پلیس  رئیس  نکنند.  مراجعه 
گفت: کاربران در صورت مواجهه با صفحات جعلی، 
آدرس به  فتا  پلیس  سایت  طریق  از  را   مراتب 
www.Cyberpolice.ir یا با شماره ۰۹۶۳۸۰ به مرکز 

فوریت های سایبری پلیس فتا گزارش دهند.

»رئیس پلیس فتای استان«:

کاربران مراقب تبلیغات دروغین 
ارائه اینترنت استارلینک باشند

خط و نشان سرخپوشان البرزی برای مدعیان لیگ دو
و  احمدی  یار  مهدی  گل  دو  با   ،2 لیگ  در  استان  فوتبال  نماینده  البرز  رزکان  شهدای  تیم  گذشته  روز  عصر 
شایان غلامی شهدای بابلسر را شکست داد تا گام محکمی را در ایستگاه نخست رقابت های لیگ دو بردارد. 
بود. خواهند  نوشهر  شهرداری  میهمان  خود  دیدار  دومین  در  آینده  هفته  یکشنبه  کریمی  محسن  شاگردان 

شهرداری

دربازدید از محله حیدرآباد مطرح شد؛

ساماندهی و انتقال آب های 
سطحی و فاضلابی محله حیدرآباد 

در دستور کار مدیریت شهری
از  بازدید  در  کرج-  شهرداری  -سرپرست  غفاری«  »منوچهر 
محله حیدرآباد و خیابان فرشید فر اظهار کرد: توجه مدیریت 
شهری به محلات ناکارآمد یا محلات کم برخوردار یکی از 
اولویت های این دوره شورا و شهرداری است و در همین 
و  فر  فرشید  و خیابان  به محله حیدرآباد  رسیدگی  راستا 
رفع نیازهای این محله در دستور کار مدیریت شهری قرار 
گرفته است. پروژه ساماندهی و انتقال آب های سطحی در 
محله حیدرآباد از سال ۱۴۰۰ آغازشده است، این فاضلاب 
حاصل تجمل آب های سطحی است و با فاضلاب خانگی 
در  اینکه  بیان  با  کرج  شهرداری  سرپرست  دارد.  تفاوت 
آینده ای نزدیک، پروژه ساماندهی و انتقال آب های سطحی 
محله حیدرآباد به اتمام می رسد، اضافه کرد: پس از اتمام 
این پروژه، بحث پیاده روسازی و نصب المان های شهری 
از  یکی  که  پروژه  این  امیدواریم  داریم.  محله  این  در  را 
پروژه های مؤثر شهر در محلات کم برخوردار به شمار می رود 
و باهمت منطقه ۷ و سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری کرج در حال انجام است تا پایان سال به 

بهره برداری برسد.

راه

 مرگ دختر جوان حین
 عمل زیبایی در البرز!

 سرقت ۱.۵ میلیارد تومانی
 از تجهیزات راه های البرز 

»البرز« در ردیف محرومترین 
استان های کشور در سرانه آموزشی 

  »محســن پورگلیان« -مدیرکل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس اســتان البرز- با اشــاره بــه این که این 
استان با  داشتن جاذبه های فراوان به لحاظ اشتغال، 
تولید کالا و ســرمایه با حجم وســیعی از مهاجرت ها  
روبرو اســت، افزود: جاذبه های البرز موجب شــده که 
این اســتان بالاترین میزان مهاجرت پذیری در کشور 
داشــته  باشــد. کلاس های درس این استان نیز جزو 
متراکم ترین کلاس های درس در کشور است و تعداد 
مدارس ۲ نوبتی البرز در سطح کشور بالا است. مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان البرز در ادامه 
صحبت های خود تصریح کرد: دراین عین حال با کمک 
خیرین تعدادی زمین مناســب برای احداث فضاهای 
آموزشــی در اختیار آموزش و پرورش قرار گرفته است. 
تکمیــل طرح های  در دســت مطالعه و اجرای مقاوم 
ســازی مدارس نیازمند تامین اعتبار در البرز اســت. 
سالانه معادل ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار  برای 
ســاخت مدرسه سازی در البرز نیاز است که کمتر از ۲۰ 
درصد این اعتبار تامین می شود. محرومیت پنهان این 
استان که در ردیف کم برخوردار ترین استان های کشور 

به لحاظ سرانه فضای آموزشی است، دیده شود.

  افرادی که در یک اقدام جنون آمیز جســد یک 
دختــر جوان )که به دلیل ایســت قلبــی در حین 
عمل جراحی جــان باخته بود( را ســوزانده بودند، 
توســط پلیس آگاهی شهرستان نظرآباد شناسایی 
و دســتگیر شــدند. ســرهنگ »محمد نادربیگی« 
-رئیس پلیس آگاهی استان البرز- در این خصوص 
بیان کرد: در پی کشــف یک جسد نیمه سوخته در 
بیابان های اطراف آزادراه غدیر در شهرستان نظرآباد، 
رســیدگی به موضوع در دســتور کار پلیس آگاهی 
این شهرســتان قرار گرفــت. وی افــزود: در ادامه 
کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و بررسی سوابق 
افراد مفقود کشــور متوجه شدند که جسد متعلق 
به دختر جوان ســاکن تهران بوده که مدتی پیش 
خبر مفقود شــدنش به پلیس اعلام شــده است. 
با شناســایی هویت جســد، تحقیقات کارآگاهان 
برای کشــف و زوایای پنهان پرونده آغاز و با انجام 
اقدامات پلیسی اطلاعاتی مشخص شد که مقتول 
در روز اعلام مفقودی بــرای انجام عمل زیبایی به 
یک کلینیک در اســتان تهران مراجعه و پس از آن 

خبری از وی دریافت نشده است. 

 »حمید پرورشی« -معاون راهداری استان 
البــرز- اظهار کــرد: برای حفــظ و نگهداری 
روشنایی در محورهای مواصلاتی استان ۱۰ 
میلیارد تومان اعتبار لازم است که متاسفانه 
امســال این اعتبار به استان تخصیص داده 
نشــد. یکی از دلایل، ســرقت دائــم کابل، 
ســیم های برق و ترانس هایی اســت که در 
این محور جانمایی شده است و خرید مجدد 
آن ها هزینه اضافــی را به مجموعه تحمیل 
می کند. البته برای پیشــگیری از سرقت ها 
اکیپ هــای راهداری با همــکاری پلیس راه 
این اســتان در آزادراه گشــت زنی می کنند 
و حتــی تعدادی از ســارقین را دســتگیر و 
تحویل مراجع قانونی داده اند، اما سرقت ها 

همچنان ادامه دارد.
معاون راهداری البرز در پایان از شــهروندان 
درخواســت کرد در صورت مشاهده هرگونه 
سرقت و یا خرید و فروش علائم و تجهیزات 
ایمنــی جــاده ای، مراتب را بــه پلیس ۱۱۰ 
اطلاع داده و یا با شماره ۱۴۱ تماس بگیرند.

آموزش حوادث و انتظامی

نقل قول

در سالن همایش تالار شهیدان نژاد فلاح 
برگزار شد؛

معاون وزیر آموزش و پرورش 
 در مراسم افتتاحیه طرح

 امین چه گفت؟
و  آموزش  وزیر  پرورشی  معاون   - باقرزاده«  »اصغر  مهر- 
پرورش- در مراسم افتتاحیه طرح امین که در سالن همایش 
تالار شهیدان نژاد فلاح برگزار شد، اظهار کرد: در حکمرانی 
تعلیم و تربیت سند تحول بنیادین آموزش و پرورش وجود 
دارد، بنابراین نیازی به سند ۲۰۳۰ و امثال آنکه غیراسلامی و 
برخلاف فرهنگ است نداریم. دشمنان به زودی سند ۲۰۴۵ 
و دیگر سندهای مشابه را برای ما تدوین خواهند کرد، البته 
این سندها بدون شک جایگاهی در سیستم تعلیم تربیت 

ما ندارند و اجرایی نخواهند شد.
معاون پرورشی وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: به واسطه 
گسترش فضای مجازی و استفاده از گوشی همراه و رایانه 
ارتباط دانش آموزان با خانواده و معلمان قطع شده است، 
در حالی که به ارتباط نیاز داریم و باید محقق شود. چندین 
چالش عمده در مدارس وجود دارد که پیشرفت امور پرورشی 
را گرفته است، تشتت آرا در زمینه تربیت اصلی ترین معضل 
در این زمینه است. اگر تربیت را جوشش از بیرون ببینیم، 
سخنرانی و گرفتن برنامه است، اگر جوشش از درون ببینیم 
ارتباط گرفتن با دانش آموزان است و توصیه دارم جوشش از 
درون باشد. وی تفکیک تربیت و آموزش را دومین چالش 
خواند و گفت: یکی از اشتباهاتی که صورت گرفت این بود 
که معلم آموزش و تربیت را از هم جدا کردیم، در حالی 
که معلمان آموزش را نیز باید درگیر مسائل تربیتی کنیم. 
واسطه  به  که  حالی  در  است  خانواده  تربیت  اصلی  پایه 
برخی مسائل ارتباط دانش آموزان با خانواده قطع شده و 
این معضل باید رفع شود، کم رنگ شدن نقش تربیتی اولیا 
باقرزاده  باید جدی گرفته شود.  سومین چالش است که 
فضای مجازی و سواد رسانه ای را چهارمین چالش دانست 
و گفت: فضای مجازی محلی است که بچه ها در آن تنها 
نه معلم،  و  دارند  آن حضور  در  مادر  و  پدر  نه  و  هستند 
بگذاریم.  تنها  فضا  این  در  را  بچه ها  نباید  اساس  این  بر 
مخاطب شناسی کودک و نوجوان پنجمین چالش است، 
طرح هایتان را طوری تنظیم کنید که دانش آموزان در آن 



سالروز  ماه،  شهریور  بیست وهفتم 
ایرانی  نامدار  شاعر  »شهریار«  درگذشت 

شناسه آگهی:1386542 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/07/19 

 آگهی مناقصه  عمومی 
 از طریق سامانه ستاد

شهرداری فردیس در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال 1401 پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط 
به شرح ذیل واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی )چاپ اول( تا ساعت 14:30 روزسه شنبه مورخ 1401/07/19 جهت خرید 
اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 1- مبلغ 2/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب 
 400819688645 به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد 2- شرکت کنندگان 
می بایست نسبت به تحویل )صرفا پاکت الف( اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب 100823004139 تا پایان وقت اداری ساعت 
14:30 مورخ 1401/07/30 روز شنبه به آدرس فردیس- بلوار تهرانی مقدم نرسیده به چهار راه فرگاز- دبیر خانه شهرداری مرکزی فردیس طبقه منفی یک 
اقدام نمایند و هم زمان پاکات الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران( بارگذاری نمایند. 3- در صورت بروز هرگونه تناقص 
در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود 4- پیشنهادات رسیده ظرف 48 ساعت درکمیسیون عالی معاملات 
شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مناقصه اعلام خواهد  شد 5- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد 6- جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36658111-026 داخلی 158 تماس و یا به سایت  www.shahrdarifardis.ir  مراجعه نمایید.

ردیف
 شرح

 عملیات
برآورد مبلغ ریالی 

پروژه
مبلغ سپرده شرکت در 

مناقصه  و مزایده  به ریال
محل 
اجرا

حداقل رتبه 
لازم

مدتدرصد نقد و تهاتر

1
 شماره لکه گیری 

آسفالت معابر سطح شهر 
فراخوان2001050288000080 

20/000/000/0001/000/000/000
سطح 
شهر 
فردیس

5 راه و ترابری
50 درصد نقد 
5 ماه 50 درصد تهاتر

2

مطالعه، تطابق طراحی، 
تدارک و اجرای ساختمان 

شهرداری شهر فردیس 
2001050288000053 )EPC(

520/000/000/00026/000/000/000
سطح 
شهر

ا ابنیه
3 تاسیسات و 

تجهیزات
رتبه 3 مشاوره 
گروه شهرسازی 

و معماری

100 درصد نقد
سیصد میلیارد ریال 

از بودجه 1401
دویست و بیست 
میلیارد ریال از 

بودجه 1402

6 ماه

شهرداری فردیس

نوبت اول

شهرداری فردیس

روزنامه

55 فرهنگی
دور تازه تمرین ارکستر ملی ایران آغاز شد

دور تازه تمرین ارکستر ملی ایران برای اجرای کنسرت »همراه با خاطره ها« به آهنگسازی و رهبری ارکستر مجید انتظامی 
شنبه ۹ مهر در تالار وحدت برگزار شد. برگزاری تمرین ۹ مهر به رهبری مجید انتظامی، با حضور نوازندگان و گروه کر برای 
آمادگی بیشتر اجرای برگزیده ای از آثار خاطره انگیز این هنرمند بود. مجید زین العابدین دستیار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کردند. پیدا  حضور  وحدت  تالار  در  ملی  ارکستر  برنامه  از  بخش هایی  دیدن  برای  نیز  رودکی  بنیاد  معاونان  از  جمعی  و 

شماره 1120 -دوشنبه  11 مهر 1401

صنفی  شورای  مهرماه  دهم  یکشنبه  روز  جلسه  در 
فیلم  است،  شده  مصوب  سینما  خانه  در  نمایش 
سینمایی »جنگ جهانی سوم« ساخته هومن سیدی 
که به عنوان نماینده ایران در اسکار انتخاب شده، از 
به مدت یک  تا چهارشنبه ۲۰ مهر  پنجشنبه ۱۴ مهر 
مگامال  سینمایی  پردیس  در  ویژه  صورت  به  هفته 
اکران شود. همچنین در این جلسه مقرر شده است، 
اکران فیلم سینمایی »بام بالا« به کارگرانی سیدجمال 
سیدحاتمی توسط دفتر پخش راه عرفان از ۱۴ مهرماه 
سراسر  سینماهای  در  ماندانا  سینما  سرگروهی  به 
کشور آغاز شود. طبق اعلام شورای صنفی با توجه به 
تعطیلات هفته گذشته، اکران دیگر فیلم های روی پرده 

سینماها برای یک هفته دیگر ادامه خواهد داشت.
 فیلم »جنگ جهانی سوم«، ششمین فیلم بلند هومن 
ذهت  »اعترافات  »سیزده«،  »آفریقا«،  از  پس  سیدی 
خطرناک من«، »خشم و هیاهو« و »مغزهای کوچک 
زنگ زده« است که نخستین نمایش جهانی خود را در 
ونیز  فیلم  جشنواره  ونهمین  هفتاد  افق های  بخش 
تجربه کرد و توانست دو جایزه بهترین فیلم و بهترین 
بازیگر مرد )محسن تنابنده( را در بخش افق های ونیز 
کسب کند. در خلاصه داستان منتشر شده از این فیلم 
آمده است: »شکیب یک کارگر روز مزد بی خانمان است 
که هرگز نتوانسته با از دست دادن همسر و پسرش در 
زلزله سال ها پیش کنار بیاید. در طی چند سال گذشته، 
او با یک زن کر و لال، به نام لادن رابطه برقرار کرده 

است. محل ساخت و سازی که او امروز در آن کار می 
کند به لوکیشن فیلمی درباره جنایات هیتلر در طول 
جنگ جهانی دوم تبدیل می شود و در کمال تعجب به 
او یک نقش سینمایی، خانه و فرصتی داده می شود تا 
برای خود کسی باشد. وقتی لادن از این موضوع مطلع 
می شود، به محل کارش می آید و درخواست کمک 
به طرز  او  برای مخفی کردن  نقشه شکیب  می کند. 

غم انگیزی اشتباه از کار در می آید و موقعیت جدید 
و فرصت بی تکرار پیش آمده برای او را، با تهدید رو به 
بازیگرانی  رو می کند.« در فیلم »جنگ جهانی سوم« 
چون محسن تنابنده، ندا جبرئیلی، مهسا حجازی، نوید 
ایفای  به  مشمولی  حاتم  و  سیفی  لطف الله  نصرتی، 
نقش پرداخته اند و پخش بین المللی این فیلم بر عهده 

محمد اطبایی کمپانی مستقل های ایرانی است.

سی�ن

در جلسه شورای صنفی نمایش مصوب شد؛

اعلام زمان اکران یک  هفته ای »جنگ جهانی سوم«
 

در جلسه روز گذشته انجام شد؛

موافقت دولت با تأمین اعتبار لازم 
برای رفع مشکل آب در استان اصفهان

هیئت وزیران در جلسه روز گذشته خود با تأمین اعتبار 
لازم برای رفع مسائل و مشکلات آبی در استان اصفهان 

موافقت کرد.
انقضای مهلت سه ساله  با توجه به  دولت همچنین 
قانونی مندرج در تبصره )۱( ماده )۱۴( قانون توسعه 
ابزارها و نهادهای مالی جدید به منظور تسهیل اجرای 
سیاست های کلی اصل )۴۴( قانون اساسی درخصوص 
تعیین مبالغ جزای نقدی ناظر به تخلفات ناشران اوراق 
و  انتظام  خود  های  تشکل  و  مالی  نهادهای  بهادار، 
دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت  پیشنهاد  آنها،  مدیران 

مبنی بر تعیین مبالغ مذکور را به تصویب رساند.
براین اساس حداقل جریمه نقدی مندرج در ماده 
جدید  مالی  نهادهای  و  ابزارها  توسعه  قانون   )۱۴(
اصل  کلی  های  اجرای سیاست  تسهیل  منظور  به 
چهل و چهارم قانون اساسی، مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال 
تعیین  میلیارد ریال   ۱۰ مبلغ  آن  میزان  حداکثر  و 
نامه  آیین  در  مندرج  مبالغ  نتیجه  در  می شود. 
اجرایی ماده )۱۴( قانون مذکور با این مأخذ و نسبت، 

محاسبه و تعدیل می شود.
 صدور مجوز برای امضای موقت سند الحاقی 
به موافقتنامه تجارت آزاد بین ایران و سوریه

و  معدن  صنعت،  وزارت  وزیران،  هیئت  تصویب  با 
امضای  و  پاراف  مذاکره،  به  نسبت  شد  مجاز  تجارت 
موقت سند الحاقی )پروتکل( به موافقتنامه تجارت آزاد 
بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری 
موافقتنامه  به  الحاقی  سند  کند.  اقدام  سوریه  عربی 
مذکور، در راستای توافق بین دولت های ایران و سوریه 
برای ارتقای موافقتنامه یاد شده و اعلام آمادگی طرف 
ها جهت کاهش میزان تعرفه کالاهای مشمول موافقت 
کاهش  درصد،  صفر  به  درصد   ۴ از  آزاد  تجارت  نامه 
درصد محتوای ارزش افزوده قواعد مبدا کالای مشمول 
به  مذکور  موافقت نامه  دامنه  توسعه  و  موافقت نامه 

حوزه خدمات، تهیه و به تصویب رسیده است.
 مجوز امضای موقت موافقتنامه تجارت آزاد

 بین ایران و پاکستان صادر شد
با توجه به ظرفیتها و فرصتهای فراوان موجود در کشور 
پاکستان به عنوان همسایه شرقی ایران برای توسعه 
روابط تجاری دوجانبه و تبدیل شدن این کشور به بازار 
مهم صادراتی برای کشورمان، هیئت وزیران با صدور 
مجوز به وزارت صنعت، معدن و تجارت برای مذاکره، 
بین  آزاد  تجارت  موافقتنامه  موقت  امضای  و  پاراف 
جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان 

موافقت کرد.
 درخواست دولت از مجلس برای ادامه

 رسیدگی به لایحه اصلاح یک ماده از قانون احکام 
دائمی کشور

هیئت وزیران در اجرای ماده )۱۴۵( قانون آیین نامه 
از مجلس درخواست  داخلی مجلس شورای اسلامی، 
دائمی  احکام  قانون   )۲۷( ماده  اصلاح  لایحه  تا  کرد 
برنامه های توسعه کشور درخصوص تجدید سازمان و 
ساختار ستاد آب کشور را مجدداً در دستور کار خود 
قرار دهد. گفتنی است، پیش از این لایحه مذکور در 
جلسه شهریور ماه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 

اسلامی بررسی و با آن مخالفت شده بود.

دریچه
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گزارش

ورزشی
شکست سنگین تیم فرهاد در لیگ امارات

گل  سه  با  و  بود  العین  مهمان  کلباء  اتحاد  بازی  این  در  شد.  برگزار  بازی  یک  امارات  لیگ  چهارم  هفته  در 
پیروزی  به  امارات  لیگ  در  خود  قبلی  بازی  دو  در  مجیدی  فرهاد  هدایت  با  کلباء  اتحاد  خورد.  شکست 
بازی  چهار  در  اماراتی  تیم  این  شد.  متحمل  شکست  این  با  تیم  این  خوب  روند  که  بود  کرده  پیدا  دست 
کند. رده بندی سقوط  هفتم جدول  رده  به  امتیاز  با شش  تا  آورد  دست  به  را  پیروزی  دو  و  دو شکست  خود 

و  استقلال  تیمِ  دو  دیدار  جریانِ  در  شنبه  روزِ 
گل گهر سیرجان از هفته هفتم رقابت های لیگ برتر، 
»ریکاردو ساپینتو« -سرمربی آبی پوشان- در صحنه 
داور  سوی  از  بازی،  پایانی  دقایقِ  پنالتیِ  خطای 

مسابقه اخراج شد.
 هر چند این پایانِ کار نبود و مردِ پرتغالی، پس 
به شدت  عرب براقی«  »امیر  قرمزِ  کارتِ  دریافتِ  از 
عصبانی و در ادامه، با داور مسابقه و سعید الهویی 
-از اعضای کادرفنیِ تیمِ میزبان- درگیر شد، رفتاری 
که گرچه به برخوردِ فیزیکی منجر نشد، اما اتفاقاتِ 
ناخوشایندی را در پایانِ این دیدارِ حساس رقم زد که 
می تواند عواقبِ تلخ و سنگینی را برای استقلال و 

سرمربی اش داشته باشد.
وقتی ساپینتو زودتر از همه فراموشی گرفت!

این اتفاق اما در شرایطی رخ داد که گویا ریکاردوی 
هم  را  خود  بازی  از  پیش  صحبت های  پرتغالی 
فراموش کرده بود، جایی که سرمربی استقلال پیش 
از شروع این مسابقه و هنگام ورود به زمین با »امیر 
قلعه نویی« خوش وبش کرد و به او گفت؛ »اجازه 
حاشیه  تیم  دو  نیمکت  و  زمین  کنار  در  ندهید 
ایجاد شود.« اگرچه از شواهد پیدا بود که درخواستِ 
اعضای  و  او  خودِ  قبولِ  موردِ  چندان  ساپینتو، 
کادرفنی دو تیم واقع نشده و در طولِ ۹۰ دقیقه، 
تنش هایی بینِ آن ها ایجاد شد که در دقایقِ پایانی 
دیدار و اوجِ درگیری ها، به اخراجِ سرمربی استقلال و 

مربی گل  گهری ها منتهی شد.
۲ جلسه، حداقل میزان محرومیتِ سرمربی استقلال

اما با توجه اخراجِ ساپینتو در دیدارِ گل گهر، سرمربی 
فولادِ  برابرِ  هشتم  هفته  دیدارِ  در  قطعاً  استقلال 
توجه  با  چند  هر  بود،  خواهد  غایب  نکونام  جواد 
به اینکه پیش از این، ساپینتو با یک محرومیتِ 
تعلیقی مواجه بود، به احتمالِ بسیار، این محرومیت 
اجرایی خواهد شد و آبی های پایتخت در جدال با 
ذوب آهن اصفهان نیز در هفته نهم سرمربی شان را 
در اختیار نخواهد داشت، چرا که کمیته انضباطی 
این مربی را در دیدار با ملوان در هفته دوم به دلیل 
لگد زدن به برانکارد در استادیوم انزلی 150 میلیون 
تومان جریمه کرده بود و محرومیت یک جلسه ای 
محرومیت   این  که  گرفت  نظر  در  او  برای  هم  را 
با  حالا  و  اعلام شد  یک سال  مدت  به  و  تعلیقی 
تکرارِ بی انضباطی این سرمربی قطعی خواهد شد و 
از سوی  بود که  بر رای جدیدی خواهد  این مازاد 
کمیته انضباطی در نظر گرفته می شود، بدین معنا که 
تصمیمِ کمیته انضباطی تاثیری در میزانِ دو جلسه 

محرومیتِ فعلی وی نخواهد داشت.
ساپینتوی امروز در جایگاهِ یحییِ دیروز!؟

پس از حواشی دیدار دو تیم پرسپولیس و استقلال 
از هفته بیست وسوم رقابت های لیگِ بیست و یک، 
»یحیی گل محمدی« به دلیل بدرفتاری در قبال مقام 
رسمی مسابقه به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال 
جریمه نقدی و شش جلسه محرومیت از همراهی 
تیم در مسابقات لیگ برتر که دو جلسه آن به مدت 
یک سال تعلیقی بود، محکوم شد، هر چند سه هفته 
پس از این رای، با تخلف سرمربی پرسپولیس در 
تعلیقی  محرومیت  جلسه  دو  ذوب آهن،  با  بازی 
وی نیز به اجرا در آمد. اما سرمربی استقلال نیز 
می تواند در مقامِ سرمربیِ رقیب سنتی قرار گیرد، 
اگرچه میزانِ برخوردِ ساپینتو با داور بازی و مربی 
گل گهر، به اندازه  یحیی در دربی فیزیکی نبود، اما 
به هرجهت این بداخلاقی ها و رفتارهای عجیب و 
غریب ساپینتو در کنار زمین، این بار می تواند برای 

او و تیمش گران تمام شود.
نقشِ داور در جنجالِ پایان بازی

بنا به اعلامِ کارشناسان، تیمِ داوری دیدار استقلال-
گل گهر عملکردِ قابل قبولی داشتند اما برخلافِ اعلام 
این  مشکوکِ  صحنه های  غالبِ  و  پنالتی  درست 
بازی، رفتنِ داور به سمتِ کمکِ خود پس از اعلام 
پایانِ  جنجال های  اصلی  پایه گذارِ  پنالای،  خطای 

بازی شد.
ساپینتو: به شایعات توجه نکنید!

تمرین  در  گذشته  روز  اما  استقلال،  تیم  سرمربی 
تیمش از شاگردانش خواست به این شایعات توجه 
نکنند و گفت تنها در یک بازی آنهم در جریان مسابقه 
در کنارتان نخواهم بود. سرمربی تیم استقلال معتقد 
است داور در دادن کارت قرمز به او اشتباه کرده و 
به همین خاطر عصبانی و بر افروخته شد. او معتقد 
بود که داور چهارم و گزارش اشتباهی که از یکی از 
دستیاران امیر قلعه نویی گرفته بود موجب اخراج 
وی و در نهایت از دست دادن بازی با فولاد شد. 
سرمربی تیم استقلال، اما بر این باور است رایی برای 
این اتفاقات صادر نخواهد شد چرا که حتی داور در 

دادن کارت قرمز به او اشتباه کرده است.
ناراحتی »آجورلو« از رفتار ساپینتو

اما از باشگاه استقلال خبر می رسد که »مصطفی 
رفتار های  تکرار  از  باشگاه  این  مدیرعامل  آجورلو« 
باشگاه  مدیران  است.  ناراحت  ساپینتو  زای  تنش 
استقلال براین باورند که ساپینتو باید جایگاهش در 
باشگاه استقلال به خوبی درک کند و رفتاری انجام 
ندهد که موجب محرومیت های این چنینی شود.  

به هرجهت، باید منتظر ماند و دید کمیته انضباطی 
چه تصمیمی در قبال جنجال های دیدارِ سیرجان 

خواهد گرفت.

رفتارِ سرمربی استقلال دردسرساز می شود؟

عصیانِ »ســاپینتو«
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دبیر تحریریه 

ها یو�ن لژ

گویند  طارمی می  مهدی  و  پورتو  منتقدین 
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران هم چنان در 
چنین صحنه هایی داوران را فریب می دهد. 
البته این موضوعی نیست که به تازگی مطرح 
مهدی  از  انتقاد  این  همیشه  و  باشد  شده 
جریمه  محوطه  در  که  است  شده  طارمی 
حریف بی جهت خود را به زمین می اندازد. 
البته همه این صحنه ها از سوی داوران برای 
پورتو پنالتی گرفته نمی شود و در برخی از 
صحنه ها داوران به صراحت به مهدی طارمی 
می گویند تمارض کرده ای! نکته ای که بارها 
اعضای  حتی  و  خبرنگاران  از سوی  بارها  و 
برخی از تیم ها به مهدی طارمی نسبت داده 
این  برای  هم  را  هایی  حاشیه  و  شود  می 
بازیکن و مهدی طارمی به وجود آورده است. 
گفته می شود در مباحثی که بین داوران در 
فوتبال پرتغال به خصوص در کمیته داوران 
مطرح شده است قرار شد از این پس در مورد 

صحنه هایی که در محوطه جریمه با 
داور  کمک  نظر  است  مواجه  تردید 

ویدیویی هم پرسیده شود.
لیگ برتر پرتغال مجهز به VAR است و 
داوران در چنین صحنه هایی براحتی 
می توانند نظر کمک داور ویدیویی 

را  نهایی  تصمیم  بعد  و  جویا شده  را 
از سوی  موضوع  این  کنند.  اتخاذ 

کمیته  به  هم  تیم  چند 
داوران و داوران پرتغالی 
است.  شده  پیشنهاد 
مورد  در  ها  حساسیت 
تمارض مهدی طارمی 

در پورتو به بالاترین حد خود رسیده است و 
این قرار داوران پرتغالی علیه مهاجم تیم 
ملی فوتبال ایران طبیعی است و به نظر 
با مهدی طارمی  برخوردی  رسد هر  می 
در محوطه جریمه خطا و پنالتی نیست. 
این را هم نمی توان 
منکر شد انتقادات و 
سوی  از  اعتراضات 
لیگ  در  ها  تیم 
به  نسبت  پرتغال  برتر 
داوران  طارمی،  مهدی 
ایرانی  بازیکن  این  به  را 

حساس کرده است.

قرار عجیب داوران پرتغالی علیه »مهدی طارمی«؛

پنـــــــالتی! بی  پنـالتی 

جزیره

درحاشیه

حواشی لیگ برتر کشتی؛ 

 »یزدانی« و »زارع«
 خارج از گود

دوم  از هفته  آزاد  و  فرنگی  لیگ کشتی  رقابت های  ایرنا- 
مهرماه آغاز خواهد شد. تاکنون بسیاری از کشتی گیران 
نامدار از جمله علیرضا کریمی، رضا مومنی، امیرعلی آذرپیرا، 
محمدصادق  محمودجانلو،  کیان  فیروزپور،  امیرحسین 
فیروزپور و برخی دیگر تا کنون با تیم های لیگ برتری قرار 

داد بستند.
همچنین »محمد نخودی« دارنده ۲ مدال نقره جهان و عضو 
تیم ملی کشتی آزاد، »امیرمحمد یزدانی« دارنده مدال نقره 
جهان و عضو تیم ملی، »رحمان عموزاد« دارنده طلای جهان 
قاسم پور«  »کامران  و  مازندران  صنایع  آزاد  کشتی  تیم  با 
با تیم انبوه سازان هوتن قرارداد خود را امضا کردند. این 
در حالی است که حسن یزدانی پر افتخارترین کشتی گیر 
کشورمان و امیرحسین زارع دارنده برنز المپیک و طلا و برنز 
کشتی آزاد جهان و محمدهادی ساروی دارنده برنز جهانی 
بلگراد در کشتی فرنگی هنوز با تیمی قرارداد امضا نکرده اند. 
یزدانی سال گذشته با تیم فولادین ذوب آمل قهرمان لیگ 
قرار داده بسته بود که به دلیل مصدومیت نتوانست برای 

این تیم به روی تشک برود.
 ۲ در  آزاد  کشتی  لیگ  شده،  انجام  کشی  قرعه  براساس 
گروه برگزار خواهد شد. در گروه )الف( پترو پالایش بیلیش 
تاکستان، نیروی زمینی ارتش، انبوه سازان هوتن و دانشگاه 
آزاد و در گروه )ب( ستارگان ساری،   مقاومت البرز، شهدای 

پاس و صنایع مازندران حضور دارند.

»سیتی« با 6 گل فاتح دربی منچستر شد؛

تحقیرِ بزرگ
با  جزیره  لیگ  نهم  هفته  در  منچسترسیتی  فوتبال  تیم 
نتیجه پر گل ۶ بر ۳ همشهری  خود، منچستر یونایتد را 
شکست داد و پس از آرسنال با ۲۰ امتیاز در رده دوم ایستاد. 
ارلینگ هالند، ستاره نروژی و فیل فودن، موفق به هت تریک 
در این بازی شدند و هر ۶ گل شاگردان گواردیولا را وارد 
آنتونی و مارسیال هم برای  دروازه شیاطین سرخ کردند. 

منچستریونایتد گلزنی کردند. 
ارلینگ هالند و فیل فودن ستارگان این بازی بودند و هر 
یک موفق به ثبت هت تریک شدند. فودن در دقایق 8، 44 و 
72 و هالند در دقایق 34، 37 و 64 گل های آبی پوشان شهر 
منچستر را به ثمر رساندند. شیاطین سرخ هم در دقیقه 56 
توسط آنتونی و در دقایق 84 و 1+90 )پنالتی( توسط آنتونی 
مارسیال به گل رسید.سیتی و یونایتد پیش از این ۱۸۷ بار 
در دربی منچستر به مصاف هم رفته بودند که سیتی ۵۷ و 
یونایتد ۷۷ بار پیروز شده و ۵۳ بازی هم با تساوی خاتمه 
یافته بود که با نتیجه بازی دیروز، بردهای سیتی به عدد ۵۸ 
رسید. با این نتیجه منچسترسیتی ۲۰ امتیازی شد و در رتبه 
دوم قرار گرفت و منچستریونایتد با ۱۲ امتیاز در رتبه ششم 
ایستاد.این برای دومین بار در ۱۵ سال اخیر است 

موفق شدند ۶ گل که آبی های شهر منچستر 
دیرینه  رقیب  به 
پیش  بزنند.  خود 
از این، منچسترسیتی در زمان 
هدایت روبرتو مانچینی موفق به زدن ۶ 

گل به یونایتد شده بود.
ترکیب منچسترسیتی: 

کانسلو،  آکه،  آکانجی،  واکر،  ادرسون، 
فودن،  برناردو،  بروین،  دی  گوندوعان، 

گریلیش و هالند
ترکیب منچستریونایتد: 

دخیا، دالو، واران، مارتینز، مالاسیا، مک 
فرناندز،  آنتونی،  اریکسن،  تومینای، 

سانچو، رشفورد



روزنامه

77 ورزشی
شکست یاران عبادی پور در گام نخست لیگ والیبال ایتالیا

تیم والیبال میلانو در هفته اول لیگ والیبال ایتالیا به مصاف والیبال چیسترنا رفت و در یک بازی یک طرفه با نتیجه ۳ بر 
صفر شکست خورد. این بازی در سه ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۲، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۲۳ به سود حریف میلانو به اتمام 
رسید. میلاد عبادی پور کاپیتان تیم ملی والیبال ایران که در سال جاری برای والیبال میلانو بازی می کند در این رقابت به 
میدان رفت و ۶ امتیاز برای تیمش کسب کرد.پاتری هم تیمی عبادی پور هم در این بازی ۱۶ امتیاز برای تیمش به دست آورد.

شماره 1120 -دوشنبه  11 مهر 1401

مسابقات  هفتم  هفته  ادامه  در  گذشته  روز 
فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور تیم های 

»پرسپولیس« و »تراکتور« از ساعت 18 
هم  مصاف  به  آزادی  ورزشگاه  در 

گل  تک  با  دیدار  این  که  رفتند 
»محمد عباس زاده« یک بر صفر 
رسید.  پایان  تراکتور  سود  به 
پنالتی  یک  نیز  ترابی  مهدی 
پرسپولیس را از دست داد. این 
دیدار قرار بود از ساعت 17:30 
آغاز شود، ولی به دلیل روشن 
ورزشگاه  نورافکن های  نشدن 

آزادی با 30 دقیقه آغاز شد.
 ۱۴ نتیجه،  این  با  پرسپولیس 

تفاضل گل  با  و  ماند  باقی  امتیازی 
بهتر نسبت استقلال در صدر جدول باقی 

ماند. تراکتور هم با ۱۱ امتیازی شد و به رده 
پنجم جدول صعود کرد.

ترکیب پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، یورگن لوکادیا، 
دانیال اسماعیلی فر، علی نعمتی، سروش رفیعی، 
مرتضی پورعلی گنجی، مهدی ترابی، میلاد سرلک، 
سینا اسدبیگی، سعید صادقی و گئورگی گولسیانی
ترکیب تراکتور: محمدرضا اخباری، هادی محمدی، 
سیدمحمد حسینی، حجت حق وردی، رضا اسدی، 
ریکاردو آلوز، محمد آقاجان پور، ابوالفضل رزاق پور، 

گوستاوو، مهدی هاشم نژاد و محمد عباس زاده
داور: موعود بنیادی فرد

گل محمدی: تراکتور می توانست گل های بیشتری 
به ما بزند

در  پرسپولیس-  -سرمربی  گل محمدی«  »یحیی 
نشست خبری این بازی گفت: شرایط بازی معمولی 
مسابقه  این  برای  مناسبی  ذهنی  آمادگی  نبود. 
نداشتیم. دلایل مختلفی وجود دارد که فکر می کنم 
نمی توانیم درباره این دلایل صحبت کنیم. تسلط 
بر بازی سخت بود. تا حالا ندیده بودم یک تیم تا 
این حد بی تمرکز باشد. خوشحالم در تیمی حضور 
دارم که بازیکنانش شرف، مرادنگی و معرفت شان 
را نشان دادند. این موضوع باعث افتخارم است. به 
تک تک آن ها افتخار می کنم. درباره بازی توضیحی 
ندارم. به تراکتور به خاطر یک بازی خوب تبریک 
می گویم. این برد حقشان بود. می توانستند گل های 
بیشتری بزنند. درباره بازی صحبتی ندارم و شما هم 

زحمت بکشید درباره بازی سوال نکنید.

مهدی  فرصت سوزی  درباره  پرسپولیس  سرمربی 
از روی پنالتی گفت: پنالتی زدن بستگی به  ترابی 
بازی های  در  دارد.  بازیکن  روانی  و  روحی  شرایط 
زد.  ترابی  مهدی  امروز  اما  زد  گل  لوکادیا  گذشته 
هر دو به خوبی پنالتی می زنند اما ذهن بازیکنان 
به حدی مشوش و ناآرام است که شاید اگر چند 

پنالتی دیگر هم می زدیم گل نمی شد.
بردیف: از پیروزی مقابل پرسپولیس خوشحالم

»قربان بردیف« -سرمربی تراکتور- نیز بعد از این برد 
گفت: گفته بودم بازی سخت و جذابی می شود و 
تبریک  تراکتور  به طرفداران  رقم خورد.  اتفاق  این 
این  از  می کنند.  حمایت  را  ما  همیشه  می گویم. 

پیروزی خوشحال هستم.
سرمربی تراکتور در پاسخ به این سوال که تیم او 
از پرسپولیس بود گفت:  از نظر تیمی بسیار بهتر 
داشت.  ملی  تیم  در  زیادی  بازیکنان  پرسپولیس 
با  داشت  وجود  تیم  این  تمرینات  در  که  فشاری 
پرسپولیس  فرق داشت. فکر می کنم  ما  تمرینات 

خوب بازی کرد.
کارشناسی داوری: پنالتی پرسپولیس اشتباه بود

»رضا کرمانشاهی« -کارشناس داوری- در گفت وگو 
با »ایسنا« در خصوص قضاوت موعود بنیادی فر 
در دیدار پرسپولیس و تراکتور که با پیروزی یک 

بر صفر شاگردان قربان بردیف همراه شد، اظهار 
کرد: متاسفانه بازی با ۳۰ دقیقه تاخیر به دلیل 
قطعی برق همراه بود که نماینده بازی باید 
حتما از قبل این مورد را چک می کردند. 
خوبی  عملکرد  بنیادی فر  کمک های 
درستی  تصمیمات  و  داشتند 
به  شده  داده  زرد  کارت  گرفتند. 
علی نعمتی در دقیقه ۲ اشتباه 
داده  کارت های  سایر  اما  بود 
شده درست بود. در نیمه دوم و 
ضرر  به  هند  یک  دقیقه ۵۴  در 
پرسپولیس اعلام نشد که درست 
بود زیرا توپ، اول به پا و سپس 
به دست بازیکن پرسپولیس خورد و 

هند نبود و تصمیم داور صحیح بود.
کرمانشاهی درباره پنالتی جنجالی اعلام 
شده روی مهدی عبدی گفت: به هیچ وجه 
پنالتی نبود و نه هل دادنی صورت گرفته بود 
و نه گرفتنی. از موعود بنیادی فر که به تازگی 
شده،  ایران  بین المللی  داوران  لیست  اول  نفر 
چنین اشتباهی عجیب بود و امکان داشت که 

سرنوشت بازی تغییر کرد.
داوری  کارشناس  عسگری«  »حسین  همچنین 
تصمیم  از  »تسنیم«  با  گفت وگو  در  ایران  فوتبال 
انتقاد  تبریز  تراکتور  مقابل  پرسپولیس  دیدار  داور 
کرد. وی درباره قضاوت موعود بنیادی فرد در دیدار 
تیم های پرسپولیس و تراکتور تبریز اظهار داشت: 
سود  به  پنالتی  اعلام  داوری،  صحنه  مهمترین 
پرسپولیس بود که اصلًا درست نبود. مدافع تراکتور 
کاری انجام نداد و نیرویی به مهدی عبدی وارد نکرد 

که باعث اعلام پنالتی شود.
»تا زمانی که اتفاقی در محوطه جریمه نمی افتد، 
داوران ما مشکلی ندارند.«، وی ضمن بیان این 
اتفاقاتی  وقتی  متأسفانه  کرد:  تصریح  جمله 
کنند،   قضاوت  درست  باید  آنها  که  می افتد 
داوران به خاطر جاگیری غلط یا عدم تمرکز دچار 

اشتباهات کلیدی می شوند.
کارشناس داوری فوتبال کشورمان در مورد بخش 
مثبت قضاوت داوران این بازی به تسنیم گفت: 
تنها نقطه قوت داوری، کمک داور دوم بازی یعنی 
علیرضا ایلدروم بود که تمرکز بالایی داشت و گل 
تراکتور را به درستی آفساید اعلام نکرد. بسیاری از 
کمک داوران، اینطور صحنه ها را آفساید می گیرند.

داستان جلد

دستانِ »اخباری« 3 امتیاز را به تبریز برد؛

تراکتور سوار بود، پرسپولیس پیاده
 

 قدرتنمایی شاگردان شمسایی
 و صعود با امتیازات کامل؛
»لبنان« 9تایی شد

در جام  دیدار خود  در سومین  ایران  فوتسال  ایسنا- تیم ملی 
ملت های آسیا از ساعت ۲۰:۳۰ شب گذشته به میدان لبنان رفت 
و توانست با نتیجه ۹ بر صفر این تیم را شکست دهد و به 
عنوان صدرنشین راهی مرحله یک چهارم نهایی رقابت های این 
مسابقات شود. حریف ایران در این مرحله ویتنام خواهد بود. 
گل های ایران را در این دیدار سالار آقاپور)۲ گل(، حسین طیبی)۲ 
گل(، مسلم اولاد قباد، بهمن جعفری، محمدحسین بازیار، مهدی 

کریمی و بازیکن حریف به ثمر رساندند.
نیمه نخست

تیم ملی همانند بازی های گذشته، این دیدار را هجومی آغاز کرد 
و روی شروع مجدد مومنی در دقیقه ۳ می توانست توسط احمد 
عباسی به گل برسد اما ضربه این مهاجم با بی دقتی به بیرون 
رفت. دفاع سرسخت لبنانی ها در ۵ دقیقه ابتدایی سبب شد تا 
موقعیت سازی برای شاگردان شمسایی سخت شود. شمسایی با 
تغییرات مداوم سعی در شکاندن دفاع لبنان داشت. سرانجام 
روی حرکت زیبای سالار آقاپور و شوت سرکش این بازیکن، قفل 
دروازه لبنان باز شد و تیم ملی فوتسال ایران به گل اول خود 
رسید. بعد از این گل حملات ایران ادامه داشت و سعید اجمد 
عباسی می توانست با یک ضربه چیپ دروازه لبنان را باز کند اما 
واکنش دروازه بان لبنان مانع از این اتفاق شد. با گذشت تنها ۱۰ 
دقیقه از بازی، تیم ملی فوتسال لبنان رو به بازی پاور پلی آورد 
و مالکیت توپ و میدان را بر عهده گرفت. روی اشتباه مدافعان 
لبنان، حسین طیبی می توانست دروازه این تیم را باز کند اما 
ضربه محکم او به بیرون رفت. باز هم اشتباه مدافع لبنان باعث 
شد در حالی که دروازه بان لبنان داخل دروازه نبود، طیبی و جوان 
با کاپیتان لبنان دو به تک شوند و که ضربه جوان را این بازیکن 
لبنانی از روی خط به کرنر فرستاد. در دقیقه ۱۵، باز هم علیرضا 
جوان یک فرصت طلایی را از دست داد و توپ را داخل محوطه 
جریمه به تیر دروازه زد. ثانیه هایی بعد او باز هم با شوتی سرکش 
تیر دروازه لبنان را به لرزه در آورد. حملات ایران همجومی تر شد 
و بالاخره حسین طیبی روی اشتباه کاپیتان تیم ملی لبنان، گل 
دوم ایران را به ثمر رساند. یک دقیقه بعد، با شروع مجدد احمد 
عباسی و اشتباه مدافع لبنان، گل سوم ایران توسط لبنانی ها 
به ثمر رسید. مصدومیت بازیکن لبنان در پایان نیمه نخست 
توقفی را در بازی ایجاد کرد اما در ادامه و در دقیقه ۱۹ مسلم 
اولاد قباد با حرکتی تکنیکی و شوتی محکم، گل چهارم شاگردان 
شمسایی را وارد دروازه حریف کرد. حملات ایران در یک دقیقه 
پایانی تاثیرگذار نبود و بازی با همان نتیجه ۳ بر صفر در پایان 

نیمه اول خاتمه یافت.
نیمه دوم

ایران باز هم کار را هجومی آغاز کرد و بهمن جعفری با یک شوت 
سرکش، گل پنج ایران و یکی از زیباترین گل های دور گروهی را 
به ثمر رساند. شاگردان شمسایی و تا دقیقه ۵ باز هم حملات 
زیادی را روی دروازه لبنان ترتیب دادند اما توپ ها طیبی، علیرضا 
جوان و اولاد قباد راهی به دروازه پیدا نکرد. در دقیقه هفتم نیمه 
دوم، روی حرکت زیبای اولاد قباد و تاثیرگذاری بازیار، گل ششم 
شاگردان شمسایی به ثمر رسید. ثانیه هایی بعد سعید مومنی با 
واکنشی زیبا مانع از گلزنی لبنانی ها شد. در دقیقه هشتم نیمه 
دوم، دروازه بان لبنان با نفوذ به زمین ایران سعید در باز کردن 
دروازه مومنی داشت اما طیبی مقابل شوت او ایستاد و در ادامه 
توپ به مهدی کریمی رسید تا شماره ۷ ایران از زمین خودی 
دروازه خالی لبنان را برای بار هفتم باز کند. همین امر سبب شد 
تا سرمربی لبنان مجبور به گرفتن زمان استراحت شود. آقاپور در 
فاصله ۸ دقیقه تا پایان بازی می توانست گل دوم خود و گل 
هشتم یاران را به ثمر برساند اما ضربه او بیرون رفت. البته او 
ثانیه هایی بعد و باز هم روی نفوذ دروازه بان لبنان به زمین ایران، 
توانست گل هشتم را به ثمر برساند. در ادامه اشتباه درخشانی، 
بازیکن لبنان را با مومنی تک به تک کرد که سالار آقاپور با 
متوقف کردن این بازیکن از داور بازی کارت زرد دریافت کرد. در 
آخرین دقیقه این دیدار نیز حسین طیبی با چرخشی زیبا گل نهم 
و پایانی ایران را به ثمر رساند تا تیم ملی با نتیجه ۹ بر صفر لبنان 

را در هم کوبید تا صدرنشین این رقابت ها لقب بگیرد.
در دیگر دیدار این گروه، تیم ملی فوتسال اندونزی با هدایت 
محمد هاشم زاده، ۴ بر یک چین تایپه را شکست داد و به عنوان 
تیم دوم راهی یک چهارم نهایی شد تا در این مرحله برابر ژاپن 
قرار بگیرد. تیم ملی فوتسال ایران با این پیروزی ۹ امتیازی شد 
و در صدر ایستاد و لبنان با یک امتیاز در انتهای جدول گروه سوم 

جام ملت های فوتسال آسیا ایستاد.

سالنی بازها

به گزارش »تله فوت«، »لیونل مسی« -فوق ستاره 
آرژانتینی تیم پاری سن ژرمن - پای مصاحبه ای 
با »هریستو استویچکوف« نشست و با او در مورد 
مسائل مختلفی صحبت کرد. بخشی از مصاحبه 
جدید لیونل مسی منتشر شده که آن را در ادامه 

می خوانید:
اخیر  های  سال  طی  ژرمن  سن  پاری  »هدف 
همواره قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا بوده است 
و همه این را می دانند. هضم شکستی که فصل 
گذشته مقابل رئال مادرید تجربه کردیم به شدت 
دشوار بود چون تفاوت ها در آن جدال با جزئیات 

رقم زده شد.«  »کیلیان ام باپه؟ یک بازیکن کامل 
و قبلا این را نشان داده است. او طی سال 

جهان  بازیکنان  بهترین  میان  آینده  های 
باقی خواهد ماند. یک جانور واقعی! او 
در موقعیت های یک مقابل یک عالی 

عمل می کند، در یافتن فضا استاد است 
ندارد.  من  تعریف  به  نیاز  هم  سرعتش  و 

شم گلزنی کیلیان فوق العاده است.«»نیمار؟ من 
از هم داریم. ما  و نی شناخت بسیار عمیقی 
در بارسا چندین فصل کنار هم عملکرد خوبی 
هم  او  با  هم  اینجا  که  خوشحالم  و  داشتیم 

تیمی هستم. هر روز شانه به شانه او تمرین 
می کنم و از این بابت واقعا شادمانم.«

»لیونل مسی«:

ام باپــه ســال ها در میان بهتریــن بازیکنان جهان حضور خواهد داشــت

لوگ د�ی
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دلیل تاخیر بازی 

 پرسپولیس-تراکتور 
چه بود؟

از هفته  تراکتور  روز گذشته دو تیم فوتبال پرسپولیس و 
هم  مصاف  به  ایران  فوتبال  برتر  لیگ  های  رقابت  ششم 
رفتند که این دیدار در پایان با برتری یک بر صفر تراکتور در 
استادیوم آزادی به پایان رسید. این دیدار که قرار بود ساعت 
شد.  آغاز  تاخیر  دقیقه   ۳۳ با  شود،  برگزار  دقیقه   ۱۷:۳۰
از ناظرهای این دیدار درباره این  »حسن کامرانی فر« یکی 
تاخیر گفت: مشکل تاخیر بازی، آماده نبودن نورافکن ها و 
مشکل نور ورزشگاه ازادی بود که پس از گذشت ۳۰ دقیقه 

این مشکل حل شد و بازی آغاز شد.

 دشتِ یک امتیازی
 صنعت نفت

با »فیروز«
صنعت نفت آبادان و مس رفسنجان به مصاف هم رفتند 
تک  رسید.  پایان  به  یک  بر  یک  تساوی  با  دیدار  این  که 
گل مس در این دیدار توسط رضایی به ثمر رسید. در این 
مدافعان  غفلت  روی  را  آذرباد  بلند  ارسال  رضایی  صحنه، 
صنعت نفت در اختیار گرفت و با شوتی به گوشه دروازه، 
گل اول مس رفسنجان را به ثمر رساند. میرجوان هم بازی 
را به تساوی کشاند. با این نتیجه مس رفسنجان با ۹ امتیاز 
رده  در  امتیاز  با ۵  نفت  قرار گرفت و صنعت  نهم  رده  در 

پانزدهم باقی ماند.

 برتری دشوار 
خارج از خانه شاگردان 

»مورایس«
این  که  گرفتند  قرار  مقابل هم  و هوادار  تیم سپاهان  دو 
در  رسید.  پایان  به  بر یک سپاهانی ها   ۲ پیروزی  با  دیدار 
ابتدا و در دقیقه ۶ محمدی روی پاس میری توانست دروازه 
سپاهان را باز کند تا شاگردان الهامی گلی زود هنگام را به 
با پاس  توانست  نورافکن  در دقیقه ۲۵  اما  برسانند.   ثمر 
رضاییان کار را به تساوی کشاند. در ادامه و پیش از پایان 
سود  به  دیدار  این  داور  سپاهانی ها  نفوذ  روی  اول  نیمه 
طلایی پوشان پنالتی گرفت. رامین توانست پنالتی را تبدیل 
پایان  به  پیروزی  با  را  اول  نیمه  سپاهان  تا  کند  گل  به 
برساند. این دیدار در نهایت با برتری شاگردان مورایس به 

پایان رسید.

پایان هفته اول لیگ برتر 
هندبال با برتری شاملی، 

گچساران و سپاهان
در دومین روز از هفته اول لیگ برتر هندبال مردان سه 
مقابل  خانه  در  سپاهان  مبارکه  فولاد  شد.  برگزار  دیدار 
رسید.  برتری  به   ۲۱ بر  نتیجه ۲۶  با  ذغال سنگ طبس 
با  هوانیروز  پرواز  برابر  گچساران  گاز  و  نفت  همچنین 
حساب ۲۸ بر ۲۵ و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون 
مقابل گیتی پسند اصفهان با نتیجه ۳۵ بر ۲۶ به برتری 
برتر  لیگ  رقابت های  دوره  پنجمین  و  سی  رسیدند. 
هندبال مردان از شنبه نهم مهر، با شرکت ۱۲ تیم آغاز 
شد. این مسابقات برخلاف سال قبل به صورت دوره ای 
برگزار می شود. هفته اول این مسابقات در دو روز ۹ و ۱۰ 

مهر با شش دیدار پیگیری شد.

برتری بانوان سپاهانی 
برابر کویت در جام 
باشگاه های آسیا
تیم هندبال زنان فولاد مبارکه سپاهان در دومین مسابقه 
خود از جام باشگاه های آسیا  مقابل القرین کویت به میدان 
رفت و با نتیجه ۲۱ بر ۱۹ مقابل این تیم به برتری رسید. 
در  ایران  زنان  هندبال  نماینده  تنها  سپاهان  مبارکه  فولاد 
دیدار  اولین  در  روز گذشته  تیم  این  این مسابقات است. 
خود مقابل تیم اس کی سوگرگلیدرز کره جنوبی با نتیجه 
۲۲ بر ۳۴ شکست خورده بود. نماینده هندبال زنان ایران 
امروز دوشنبه  باید  رقابت ها  این  از  در سومین دیدار خود 
به  قزاقستان  آلارولاری  آلاتائو  برابر   ۱۳:۳۰ ساعت  مهر   ۱۱

میدان برود.

 قهرمانی زنان 
کشتی گیر ایران در 
رقابت های جهانی عشایر
تیم ملی کشتی آلیش زنان ایران قهرمان رقابت های جهانی 
عشایر )نومد گیمز( شد.   بازی های جهانی عشایری روزهای 
۷ تا ۱۰ مهرماه در شهر بورسا ترکیه برگزار شد و تیم ملی 
کشتی آلیش زنان ایران توانست با کسب ۶ مدال رنگارنگ 
در بخش کلاسیک و پنج مدال در بخش آزاد عنوان قهرمانی 
را از آن خود کند. در این مسابقات ۱۳ کشور در بخش زنان 
شرکت کرده بودند که ایران قهرمان شد.  تیم ایران در بخش 
آزاد مسابقات هم  یک طلا و چهار برنز به دست آورد؛ فاطمه 
فتاحی به مدال طلا رسید و سپیده بابایی، سحر غنی زاده، 

نگین نظری و عزت قربانی هم مدال برنز کسب کردند.

سومین شکست تنیس روی 
 میز مردان ایران 
در قهرمانی جهان
 ۲۰۲۲ قهرمانی  میز  روی  تنیس  مسابقات  روز  در سومین 
جهان در چین، تیم ملی مردان ایران برابر مجارستان قرار 
با  ایران  تیم  خورد.  شکست   ۲ بر   ۳ نتیجه  با  که  گرفت 
ترکیب نیما و نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی به رقابت 
پرداخت که نوشاد در هر دو بازی خود پیروز شد و توانست 
بازی را ۲ بر ۲ مساوی کند اما هدایی و نیما عالمیان بازی 
های خود را واگذار کردند و در نهایت ایران شکست خورد. 
ایران پیش از این برابر تیم های ژاپن و هنگ کنگ شکست 
در مرحله  بازی خود  آخرین  )دوشنبه(  امروز  و  بود  خورده 

گروهی را برابر رومانی انجام می دهد.
 

سومین شکست تیم ملی 
پینگ پنگ زنان ایران در 
قهرمانی جهان
رقابت های تنیس روی میز تیمی قهرمانی جهان به میزبانی 
چنگدو )چین( از جمعه، هشتم مهرماه آغاز شده است و 
تیم زنان ایران در سومین دیدار خود به مصاف لوگزامبورگ 
و  رحیمی  الینا  شهسواری،  ندا  ترکیب  با  ایران  تیم  رفت. 
در  و  پرداخت  رقابت  به  لوگزامبورگ  برابر  صفایی  شیما 
نهایت سه بر صفر شکست خورد.  ایران پیش از این مقابل 
سنگاپور و تایلند شکست خورده بود. تیم ملی تنیس روی 
میز زنان ایران در گروه ۴ با تیم های، کره جنوبی، سنگاپور، 
تایلند و لوگزامبورگ هم گروه است و در آخرین دیدار مرحله 
گروهی سه شنبه، ۱۲ مهر ماه به مصاف کره جنوبی می رود.


